4 BILTENIIGARAVE - 2011

KrosiiBardhé — Prishtiné (06.02.2011)

FEMRAT

Fioniere té reja (F) Disiplina B00m

Fl. | Ermri dhe mhbiemri Flubi | Fezultati
1 | Rita Hajdini LLA | 213498
2 | Fita Haxhiu LLA | 2:3545
3 | Albana Seferi T8Y 247 04
4 | Laura Hyseni TaY | 24856
Fianiere (F) Disiplina B00m

Fl. | Emri dhe mhbiemri Flubi | Fezultati
1| Fjolla Cakigi LLA 3:08.26
2 | Daonika veseli LLA 21611
3 | Shlwurte Fazliu LLA | 316,36
4 1 Ylherina Sadiku TEE | 3:35.08
5 | Arbresha Berisha FiO | 4:14.29
Jduniore (F) Disiplina 2000m

Fl. | Emri dhe mhbiemri klubi | Fezultat
1 | Ganimete Ceroviku TRE | 9:0042
2 | Atigona Shala LLA | Y1657
3 | Ardita Cakaj LLA | 95711
Seniore (F) Disiplina 4000m

Fl. | Emri dhe mbiemri klubi | Rezultati
1 | Arbenita Oraca LLA 19:23.7

2 | Edona Shala LLA | 2A:.33.849
3 | Majlinda Gjyrevci FRO | 33127
Yeteranet (F) Disiplina 2000m

Fl. | Emri dhe mhbiemri Flubi | Fezultati
1| Myrvete Pérvetica PRI | 942725

MESHK LT
Fionier t& rinj (M) Disiplina 800m
Fl. | Emri dhe mkiemri Kluhi | Rezultati
1 | Blend Bakraci BES | 30024
2 | Qlirim Hyseni TA9 | 3:05.09
3 | Rigon Belegu BEES | 30684
4| Avdyl Hama Tad | 32373
& | Granit Gashi KAL | 23228
B | Nazif Mjekig KEK | 34254
7 | Albion Térmkolli AL | 34995
8 | Valdrin Sylejmani FEO | 41411
Y | Donart Sylejmani FEO | 41707
Fionier (M) Disiplina 1000m
Pl | Emri dhe mhbiemri Kluhi | Rezultati
1 | Walentin Sadiku THEE | 328498
2 | Arber Selmani LLA | 344 28
4 | BEehar Bajrami TRE | 25248
4 | Ardian Hajzeri TA9 | 4:.08.20
o | Arton Gashi KAL | 422448
B | Granit Simnica KAL | 42601
7 | Florijan Miekici KEK | 43087
8 | Gendrim Sadiku TRE | 45226
8 | Pajtim Sylejmani FKO | 458 22
Jdunior (M) Disiplina 3000m
Fl. | Emri dhe mkiemri Kluhi | Rezultati
1 | Flarian Beqga MAL | 11:46 32
2 | Shpetim Shala LLA | 12:27.82
3 | Rinar Haxhiu LLA | 13:07.01
4 | Valon Miekigi KEK | 14:17 .22
Seniar (M) Disiplina BOO0Om
Pl | Emri dhe mhiermri Kluhi | Rezultati
1 | Xhavit Tahiri TRE | 29:26.20
2 | Shaban Shala TRE | 289:26.25
4 | Leonard Sylejmani FRO | 39:32.26
Yeteran (M) Diziplina 3000m
Pl | Emri dhe mhiemri Fluhi | Rezultati
1| Zymer Alaj DEC | 122148
2 | Muhamet Hama PRI | 12:43.73
3 | kemajl Bicku PRI | 12:43.90
4 | ¥hemil Mjekigi KEK | 14:17 06




